
DECYZJA NR 28 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
z dnia 25 września 2007 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej 

do spraw opiniowania wniosków o wpisanie muzeum do Państwowego Rejestru Muzeów 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zasad i trybu prowadzenia Państwowego Rejestru 
Muzeów, warunków i trybu dokonywania wpisów w Rejestrze oraz okoliczności, w jakich 
można zarządzić kontrolę w celu ustalenia, czy muzeum spełnia nadal warunki wpisu do 
Rejestru (Dz. U. Nr 72, poz. 753) postanawiam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do spraw opiniowania wniosków o wpisanie 

muzeum do Państwowego Rejestru Muzeów w składzie: 
 

Przewodniczący – prof. dr hab. Andrzej Rottermund 
 
Członkowie: 
 
1. Mirosław Borusiewicz 
2. Zofia Gołubiew 
3. doc. dr hab. Krzysztof Jakubowski 
4. inż. Jerzy Jasiuk 
5. Agnieszka Morawińska 
6. prof. dr hab. Maria Poprzęcka 
7. Ferdynand Ruszczyc 
8. Andrzej Sołtan 
9. Piotr Świda 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania2). 
 
 
 

                             MINISTER KULTURY  
                                                  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

 
                                                                  (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 911). 
2) Niniejsza Decyzja była poprzedzona Aktem Powołania z dnia 5 marca 1998 r. komisji kwalifikacyjnej do spraw 
opiniowania wniosków o wpisanie muzeum do Państwowego Rejestru Muzeów (znak DM-IV/PRM/98). 
 


